## IMPORTADORA Y EXPORTADORA NANTONG ZHONGCHENG S.A.

Guayaquil, 20 de Julio del 2005

Sr. Xuefeng Ding Ciudad.- Nic) 17 60815-4-03

De mis consideraciones:

Por medio de la presente tengo a bien comunicarle que la Junta General de Accionistas de la compañía IMPORTADORA Y EXPORTADORA NANTONG ZHONGCHENG S.A., en su sesión celebrada el día de hoy tuvo el acierto de elegirlo a usted GERENTE GENERAL de la compañía, por un periodo de 5 años que fija el Estatuto Social de la Compañía, en reemplazo del Sr. Changbo Wen, quien renuncio a sus funciones, en el ejercicio de su cargo usted ejercerá individualmente la representación legal, judicial y extrajudicial de la misma.

La compañía fue constituida mediante Escritura Pública celebrada ante el Notario Trigésimo Noveno del Cantón Guayaquil, Dr. Eugenio Santiago Ramírez Bohórquez, el 01 de Abril del 2003, la misma que fue inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil, el 26 de Mayo de 2003.

Particular que informo a usted para los fines de ley.

Sr. Changbo Wen Presidente de la Junta

RAZON: Acepto el nombramiento de GERENTE GENERAL de la compañía IMPORTADORA Y EXPORTADORA NANTONG ZHONGCHENG S.A., hecho a mi favor por la Junta General de Accionistas de la Compañía, Guayaquil, 20 de Julio del 2005.

Sr. Xuefeng Ding C.I.- 092546902-5

112004

## REGISTRO MERCANTIL CANTON GUAYAQUIL

1-. En la presente fecha queda inscrito el Nombramiento de **GERENTE GENERAL**, de la Compañía **IMPORTADORA Y EXPORTADORA NANTONG ZHONGCHENG S.A.**, a favor de **XUEFENG DING**, a foja **73.338**, Registro Mercantil número **13.866**, Repertorio número **25.978**.- **2.-**Se tomó nota de este Nombramiento a foja **60.144** del Registro Mercantil del **2.005**, al margen de la inscripción respectiva.- Guayaquil, veinte de Julio del dos mil cinco.-

DRA. NORMA PLAZA DE GARCIA
REGISTRADORA MERCANTIL
DEL CANTON GUAYAQUIL

ORDEN: 177450

AMANUENSE: Fabiola Castillo ANOTACION-RAZON: Laura Ulloa

REVISADO POR:

LEGAL: Silvia Coello